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Commissie economische en monetaire zaken
Commissie werkgelegenheid en sociale zaken
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NOTULEN
Vergadering van 27 maart 2012, 17.00 - 19.00 uur

BRUSSEL

De vergadering wordt op dinsdag 27 maart 2012 om 17.09 uur geopend onder voorzitterschap 
van Sharon Bowles, voorzitter.

1. Aanneming van de agenda

Besluit: De ontwerpagenda wordt aangenomen in de volgorde zoals blijkt 
uit deze notulen.

2. Mededelingen van de voorzitter Er zijn geen mededelingen.

3. Gedachtewisseling over de economische en sociale crisis in Griekenland
ECON/7/09010

Sprekers: Olli Rehn, Jörg Asmussen, Poul Thomsen, Jean-Paul Gauzès, 
Robert Goebbels, Georges Bach, Sylvana Rapti, Theodoros 
Skylakakis, Jean Lambert, Kay Swinburne, Nadja Hirsch, Philippe 
Lamberts, Nikolaos Chountis, Niki Tzavela, Godfrey Bloom, 
Konstantinos Poupakis, Elisa Ferreira, Rodi Kratsa-Tsagaropoulou, 
Anni Podimata, Jorgo Chatzimarkakis, Emer Costello, Liem Hoang 
Ngoc, Pervenche Berès.

4. Diversen: Geen opmerkingen.

De vergadering wordt om 19.06 uur gesloten 
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ПРИСЪСТВЕН ЛИСТ/LISTA DE ASISTENCIA/PREZENČNÍ LISTINA/DELTAGERLISTE/ 
ANWESENHEITSLISTE/KOHALOLIJATE NIMEKIRI/ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΟΝΤΩΝ/RECORD OF ATTENDANCE/ 
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Бюро/Mesa/Předsednictvo/Formandskabet/Vorstand/Juhatus/Προεδρείο/Bureau/Ufficio di presidenza/Prezidijs/Biuras/Elnökség/ 
Prezydium/Birou/Predsedníctvo/Predsedstvo/Puheenjohtajisto/Presidiet (*)

ECON: Sharon Bowles, Theodor Dumitru Stolojan

EMPL: Pervenche Berès, Nadja Hirsch

Членове/Diputados/Poslanci/Medlemmer/Mitglieder/Parlamendiliikmed/Μέλη/Members/Députés/Deputati/Deputāti/Nariai/Képviselõk/ 
Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter

ECON: Burkhard Balz, Godfrey Bloom, Udo Bullmann, Nikolaos Chountis, Leonardo Domenici, Diogo Feio, Elisa Ferreira, Jean-Paul 
Gauzès, Sven Giegold, Sylvie Goulard, Liem Hoang Ngoc, Othmar Karas, Wolf Klinz, Jürgen Klute, Rodi Kratsa-Tsagaropoulou, 
Philippe Lamberts, Werner Langen, Alfredo Pallone, Anni Podimata, Antolín Sánchez Presedo, Olle Schmidt, Peter Simon, Peter 
Skinner, Kay Swinburne, Marianne Thyssen, Corien Wortmann-Kool

EMPL: Phil Bennion, Alejandro Cercas, Ole Christensen, Frédéric Daerden, Richard Falbr, Thomas Händel, Stephen Hughes, Martin 
Kastler, Jean Lambert, Olle Ludvigsson, Konstantinos Poupakis, Sylvana Rapti, Jutta Steinruck

Заместници/Suplentes/Náhradníci/Stedfortrædere/Stellvertreter/Asendusliikmed/Αναπληρωτές/Substitutes/Suppléants/Supplenti/ 
Aizstājēji/Pavaduojantys nariai/Póttagok/Sostituti/Plaatsvervangers/Zastępcy/Membros suplentes/Supleanţi/Náhradníci/Namestniki/ 
Varajäsenet/Suppleanter

ECON: Philippe De Backer, Bas Eickhout, Vicky Ford, Robert Goebbels, Enrique Guerrero Salom, Thomas Händel, Danuta Maria 
Hübner, Sophia in 't Veld, Olle Ludvigsson, Theodoros Skylakakis, Emilie Turunen

EMPL: Georges Bach, Sergio Gaetano Cofferati, Philippe De Backer, Kinga Göncz, Paul Murphy, Antigoni Papadopoulou, Evelyn 
Regner, Georgios Toussas, Emilie Turunen

187 (2)

Claudio Morganti

193 (3)

49 (6) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/Päevakorra 
punkt/Ημερήσια Διάταξη Σημείο/Agenda item/Point OJ/Punto all'ordine del giorno/Darba kārtības punkts/Darbotvarkės punktas/ 
Napirendi pont/Punt fuq l-aġenda/Agendapunt/Punkt porządku dziennego/Ponto OD/Punct de pe ordinea de zi/Bod programu schôdze/ 
Točka UL/Esityslistan kohta/Föredragningslista punkt)

Наблюдатели/Observadores/Pozorovatelé/Observatører/Beobachter/Vaatlejad/Παρατηρητές/Observers/Observateurs/Osservatori/ 
Novērotāji/Stebėtojai/Megfigyelők/Osservaturi/Waarnemers/Obserwatorzy/Observadores/Observatori/Pozorovatelia/Opazovalci/ 
Tarkkailijat/Observatörer
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Съвет/Consejo/Rada/Rådet/Rat/Nõukogu/Συμβούλιο/Council/Conseil/Consiglio/Padome/Taryba/Tanács/Kunsill/Raad/Conselho/ 
Consiliu/Svet/Neuvosto/Rådet (*)

Комисия/Comisión/Komise/Kommissionen/Kommission/Euroopa Komisjon/Επιτροπή/Commission/Commissione/Komisija/Bizottság/ 
Kummissjoni/Commissie/Komisja/Comissão/Comisie/Komisia/Komissio/Kommissionen (*)

Други институции/Otras instituciones/Ostatní orgány a instituce/Andre institutioner/Andere Organe/Muud institutsioonid/ 
Άλλα θεσμικά όργανα/Other institutions/Autres institutions/Altre istituzioni/Citas iestādes/Kitos institucijos/Más intézmények/ 
Istituzzjonijiet oħra/Andere instellingen/Inne instytucje/Outras Instituições/Alte instituţii/Iné inštitúcie/Druge institucije/Muut 
toimielimet/Andra institutioner/organ

Други участници/Otros participantes/Ostatní účastníci/Endvidere deltog/Andere Teilnehmer/Muud osalejad/Επίσης Παρόντες/Other 
participants/Autres participants/Altri partecipanti/Citi klātesošie/Kiti dalyviai/Más résztvevők/Parteċipanti oħra/Andere aanwezigen/ 
Inni uczestnicy/Outros participantes/Alţi participanţi/Iní účastníci/Drugi udeleženci/Muut osallistujat/Övriga deltagare

Секретариат на политическите групи/Secretaría de los Grupos políticos/Sekretariát politických skupin/Gruppernes sekretariat/ 
Sekretariat der Fraktionen/Fraktsioonide sekretariaat/Γραμματεία των Πολιτικών Ομάδων/Secretariats of political groups/Secrétariat des 
groupes politiques/Segreteria gruppi politici/Politisko grupu sekretariāts/Frakcijų sekretoriai/Képviselőcsoportok titkársága/Segretarjat 
gruppi politiċi/Fractiesecretariaten/Sekretariat Grup Politycznych/Secr. dos grupos políticos/Secretariate grupuri politice/Sekretariát 
politických skupín/Sekretariat političnih skupin/Poliittisten ryhmien sihteeristöt/Gruppernas sekretariat

PPE

S&D

ALDE

ECR

Verts/ALE

GUE/NGL

EFD

NI

Jose Botella,  Eriks DaukstsChristian Scheinert

Soledad Bernabé Casado, Vincent Bocquillon, Luca Fossati, Peter Rusz

Philip Drauz, Petra Solli

David Batt, Anna Davreux, Jolana Mungengova

David Kemp, Michael Schmitt

Tobias Gross

Rebecca Sofia Amorena
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Anamaria Forgacs, Thérèse Lepoutre, Rudolf Maier, Alice Zoppe,

John Schranz

Правна служба/Servicio Jurídico/Právní služba/Juridisk Tjeneste/Juristischer Dienst/Õigusteenistus/Νομική Υπηρεσία/Legal Service/ 
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Anders Neergaard, Andras Tamas

Секретариат на комисията/Secretaría de la comisión/Sekretariát výboru/Udvalgssekretariatet/Ausschusssekretariat/Komisjoni 
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Brendan Dignam, Solveiga Kumsare

* (P) = Председател/Presidente/Předseda/Formand/Vorsitzender/Esimees/Πρόεδρος/Chair(wo)man/Président/Priekšsēdētājs/Pirmininkas/ 
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